
                ２０２１年２月１５日 

エースコック株式会社 

   
 

平素は、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年１２月より弊社「スープはるさめ」の一部商品を休売とさせていただいておりました

が、供給の目途が立ちましたので、休売商品の販売を再開いたします。 

お客様ならびにお得意先様には多大なるご迷惑をおかけ致しましたこと、心よりお詫び申

し上げます。今後は商品供給体制を強化し、お客様により一層のご愛顧いただきますよう努

力して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■販売再開予定日 

２０２１年２月１５日（月）より順次販売を再開いたします。 

 

■販売再開対象商品 

ＪＡＮコード 商品名 内容量 
希望小売価格 

（税抜） 

４９ ０１０７１ ２４５５０ ４ スープはるさめ わかめと野菜 ２１ｇ １５６円 

４９ ０１０７１ ２７７５４ ３ スープはるさめ 柚子ぽん酢味 ３２ｇ １５６円 

４９ ０１０７１ ２６８２５ １ スープはるさめ 黒酢酸辣湯 ３４ｇ １５６円 

 

■お問い合わせ先 

エースコック株式会社｢お客様相談室｣ 

大阪相談室電話番号 ０６-６３３８-２７４５ 

東京相談室電話番号 ０３-３９８２-９５１８ 

受付時間 ９：００～１７：３０（土・日・祝日は除きます） 

 

 

以上 

休売商品の販売再開に関するお知らせ 


